Recursos Humanos, CNPJ 43.456.425/0001-12, para participação de 01 (um) Diretor da Funpresp-Exe na
capacitação "51º CONARH",  a ser realizada nos dias 19, 20 e 21 de agosto de 2024, em São Paulo/SP.

3. DO PREÇO E DO PAGAMENTO
3.1. Para a execução desse serviço, a Funpresp-Exe pagará à CONTRATADA o valor global de R$7.350,00
(sete mil, trezentos e cinquenta reais), em conformidade com as informações constantes na página da capacitação e
com a proposta da empresa, que passam a ser partes integrantes deste instrumento: https://www.conarh.org.br/.

3.2. O pagamento será realizado a partir do recebimento do boleto, através de ordem bancária, para

[...]

Diante do exposto, solicitamos à Gerência de Patrimônio, Logística e Contratações (GELOG) a instrução
do processo de contratação de serviço de treinamento e aperfeiçoamento de pessoal, em conformidade com os
dados supracitados.

3. DO PREÇO DA CONTRATAÇÃO
3.1. O valor alocado no orçamento de 2025 para esta contratação é de R$ 6.780,00 (seis mil, setecentos e
oitenta reais) para a inscrição do Diretor de Administração da Funpresp-Exe, em conformidade com as informações
constantes no site do evento, qual seja https://conarh.org.br/, que passa a ser parte integrante deste instrumento
(documento SEI nº 0229205).

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE VALOR TOTAL